
  

 

 

 

          Rada Dyscypliny Naukowej Językoznawstwo 

 

 

 

 

Uchwała Nr 4/2023/IJ 

Rady Dyscypliny Naukowej Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 maja 2023 roku 

 

w sprawie wskazania kandydata 

do Rady Doskonałości Naukowej 

w dyscyplinie językoznawstwo 

 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz § 233 pkt 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Językoznawstwo wskazuje Prof. dra hab. Rafała Zarębskiego 

(Uniwersytet Łódzki) jako kandydata na członka Rady Doskonałości Naukowej na kadencję 2024-

2027. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

         Rady Dyscypliny Naukowej Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

                                                                         prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 

 


